
2008年至2016.6年项目执行汇总
	项目执行时间
	受益省份
	受益市州
	受益县区
	营养加餐学校
	受益学生数量
	营养加餐
受益金额
	爱心厨房
数量
	受益学生数量
	爱心厨房
受益金额

	2008年捐一元合计
	1
	1
	2
	3
	2,019 
	1,082,005 
	0
	0 
	0 

	2009年捐一元合计
	1
	1
	2
	5
	3,464 
	2,405,268 
	0
	0 
	0 

	2010年捐一元合计
	1
	3
	5
	20
	8,312 
	4,823,453 
	0
	0 
	0 

	2011年捐一元合计
	2
	7
	9
	84
	24,300 
	11,508,673 
	80
	22,405 
	2,780,480 

	2012年捐一元合计
	1
	7
	10
	82
	20,690 
	8,238,748 
	20
	6,420 
	923,670 

	2013年捐一元合计
	5
	18
	27
	174
	39,501 
	13,922,386 
	295
	98,474 
	14,566,380 

	2014年捐一元合计
	5
	17
	22
	286
	68,167 
	21,860,975 
	119
	35,607 
	5,681,880 

	2015年捐一元合计
	6
	11
	17
	181
	47,656
	15,358,133.00 
	93
	33165
	4,602,940.00 

	2016年捐一元合计
	5
	10
	14
	129
	33846
	7,013,000.40 
	77
	27454
	3,504,670.00 

	捐一元项目总计
	8
	26
	51
	846 
	220,071 
	79,974,488.74 
	684 
	223,525 
	32,060,020.00 


附表2：2008年至2016.6年项目执行情况明细
	项目执行时间
	受益省份
	受益市州
	受益县区
	营养加餐学校
	受益学生数量
	营养加餐
受益金额
	爱心厨房数量
	受益学生数量
	爱心厨房
受益金额

	2008.12-2009.11
	四川
	德阳
	绵竹
	2
	591
	355,368.60 
	
	
	

	2008.12-2009.11
	
	
	中江
	1
	1428
	726,636.00 
	
	
	

	2008年捐一元合计
	1
	1
	2
	3
	2019
	1,082,004.60 
	
	
	

	2009.2-2010.1
	四川
	绵阳
	江油
	2
	1465
	1,052,384.40 
	
	
	

	2009.3-2010.2
	
	
	北川
	1
	1190
	788,255.99 
	
	
	

	2009.12-2010.11
	
	
	
	2
	809
	564,627.63 
	
	
	

	2009年捐一元合计
	1
	1
	2
	5
	3464
	2,405,268.02 
	
	
	

	2010.3-2011.2
	四川
	雅安
	雨城
	3
	953
	586,440.00 
	
	
	

	
	
	
	天全
	3
	1052
	639,651.60 
	
	
	

	
	
	
	芦山
	2
	1196
	709,329.60 
	
	
	

	
	
	绵阳
	北川
	4
	3051
	1,730,386.78 
	
	
	

	
	
	阿坝
	理县
	8
	2060
	1,157,644.80 
	
	
	

	2010年捐一元合计
	1
	3
	5
	20
	8312
	4,823,452.78 
	
	
	

	2011.4-2012.1
	云南
	保山
	昌宁
	10
	2318
	1,151,350.00 
	10 
	2318 
	347,560.00 

	
	
	
	龙陵
	10
	2393
	1,172,791.25 
	10 
	2393 
	347,560.00 

	
	
	丽江
	玉龙
	10
	2120
	1,035,176.00 
	10 
	2120 
	347,560.00 

	
	
	大理
	漾濞
	10
	3712
	1,774,684.00 
	10 
	3712 
	347,560.00 

	
	
	昭通
	昭阳
	10
	4676
	1,729,894.71 
	10 
	4676 
	347,560.00 

	
	
	昆明
	东川
	10
	2009
	1,216,890.72 
	10 
	2009 
	347,560.00 

	
	
	
	寻甸
	10
	1886
	1,009,812.00 
	10 
	1886 
	347,560.00 

	
	
	临沧
	凤庆
	10
	3291
	1,529,757.00 
	10 
	3291 
	347,560.00 

	2011.11-2012.11
	四川
	雅安
	宝兴
	4
	1895
	888,317.05 
	
	
	

	2011年合计
	2
	7
	9
	84
	24300
	11,508,672.73 
	80 
	22405 
	2,780,480.00 

	2012.4-2013.1
	云南
	昆明
	东川
	10
	2099
	922,884.98 
	
	
	

	
	
	
	寻甸
	10
	1845
	815,818.92 
	
	
	

	
	
	
	两区
	10
	2540
	1,001,537.46 
	
	
	

	
	
	昭通
	昭阳
	5
	1939
	695,938.82 
	
	
	

	
	
	大理
	漾濞
	10
	3685
	1,454,366.31 
	
	
	

	
	
	丽江
	玉龙
	10
	2002
	850,198.58 
	
	
	

	
	
	文山
	富宁
	7
	2338
	860,817.58 
	
	
	

	
	
	
	广南
	10
	1975
	726,821.34 
	
	
	

	
	
	红河
	绿春
	10
	2267
	910,364.28 
	
	
	

	
	
	曲靖
	宣威
	
	
	
	20 
	6420 
	923,670.00 

	2012年合计
	1
	7
	10
	82
	20690
	8,238,748.27 
	20 
	6420 
	923,670.00 

	2013.4-2014.2
	云南
	昆明
	两区
	27
	2872
	1,217,884.80 
	
	
	

	
	
	昭通
	昭阳
	10
	3276
	1,346,128.08 
	
	
	

	
	
	丽江
	玉龙
	10
	1793
	695,172.72 
	
	
	

	
	
	文山
	广南
	10
	1968
	848,505.20 
	
	
	

	
	
	
	富宁
	10
	3389
	1,333,453.44 
	
	
	

	
	
	红河
	绿春
	10
	2267
	956,226.48 
	
	
	

	
	
	文山
	西畴
	10
	2000
	708,496.80 
	
	
	

	
	
	昭通
	彝良
	10
	2686
	1,231,148.16 
	12 
	4438 
	353,760.00 

	
	贵州
	毕节
	威宁
	9
	2219
	653,233.02 
	10 
	5271 
	554,600.00 

	
	广西
	百色
	右江
	10
	2157
	872,776.08 
	10 
	2119 
	420,600.00 

	
	
	
	田阳
	7
	1993
	827,568.72 
	
	
	

	
	
	
	平果
	10
	2675
	1,076,792.64 
	10 
	2476 
	420,600.00 

	
	
	
	凌云
	
	
	　
	10 
	2461 
	420,600.00 

	
	
	
	田东
	
	
	　
	10 
	1715 
	420,600.00 

	
	湖南
	常德
	桃源
	
	
	　
	10 
	5110 
	554,600.00 

	
	
	益阳
	安化
	
	
	　
	10 
	5411 
	554,600.00 

	
	
	
	桃江
	
	
	　
	10 
	3023 
	554,600.00 

	
	
	岳阳
	平江
	
	
	　
	10 
	3260 
	554,600.00 

	
	
	
	岳阳
	
	
	　
	10 
	4913 
	554,600.00 

	2013.9-2014.7
	广西
	百色
	田阳
	
	
	　
	8 
	2422 
	363,280.00 

	
	云南
	文山
	广南
	10
	2098
	443,000.00 
	20 
	5376 
	948,400.00 

	
	
	
	富宁
	10
	2540
	536,000.00 
	20 
	6276 
	1,109,200.00 

	
	
	昭通
	彝良
	10
	2808
	593,000.00 
	20 
	6936 
	1,015,400.00 

	
	
	保山
	施甸
	
	
	　
	10 
	2580 
	474,200.00 

	
	
	临沧
	镇康
	
	
	　
	10 
	3203 
	501,000.00 

	
	
	
	沧源
	
	
	　
	10 
	2245 
	434,000.00 

	
	
	大理
	祥云
	
	
	　
	10 
	2164 
	447,400.00 

	
	
	怒江
	福贡
	
	
	　
	10 
	5640 
	736,240.00 

	
	
	
	泸水
	
	
	　
	10 
	2188 
	474,200.00 

	
	
	曲靖
	宣威
	
	
	　
	10 
	4971 
	541,200.00 

	
	
	昆明
	两区
	
	
	　
	10 
	1768 
	418,000.00 

	
	贵州
	毕节
	威宁
	11
	2760
	583,000.00 
	20 
	8221 
	1,002,000.00 

	
	湖北
	恩施
	宣恩
	
	
	　
	15 
	4287 
	738,100.00 

	2013年合计
	5
	18
	28
	174
	39501
	13,922,386.14 
	295 
	98474 
	14,566,380.00 

	2013.9-2014.7
	贵州
	毕节
	威宁
	11
	2760
	540,438.80 
	
	
	

	
	云南
	文山
	广南
	10
	2098
	549,327.04 
	
	
	

	
	云南
	
	富宁
	10
	2540
	693,951.04 
	
	
	

	
	云南
	昭通
	彝良
	10
	2808
	855,029.44 
	
	
	

	2014.3-2014.7
	广西
	百色
	田阳
	7
	2082
	436,929.52 
	
	
	

	
	广西
	
	右江
	10
	2163
	483,869.84 
	
	
	

	
	广西
	
	平果
	10
	2706
	584,594.40 
	
	
	

	
	广西
	
	凌云
	7
	1806
	402,505.76 
	
	
	

	
	贵州
	毕节
	威宁
	6
	1230
	284,824.32 
	
	
	

	
	云南
	文山
	富宁
	10
	3275
	666,392.32 
	
	
	

	
	云南
	
	广南
	10
	1995
	513,263.68 
	
	
	

	
	云南
	红河
	绿春
	10
	2218
	581,818.48 
	
	
	

	
	云南
	丽江
	玉龙
	10
	1641
	329,074.32 
	
	
	

	
	云南
	昭通
	昭阳
	10
	3164
	685,912.00 
	
	
	

	
	云南
	
	彝良
	10
	2834
	812,102.40 
	
	
	

	
	云南
	昆明
	两区
	17
	2354
	540,336.96 
	
	
	

	2014.9-2015.7
	广西
	百色
	田阳
	7
	2085
	890,000.00 
	
	
	

	
	广西
	
	右江
	10
	2243
	958,000.00 
	
	
	

	
	广西
	
	平果
	10
	2633
	1,124,000.00 
	
	
	

	
	广西
	
	凌云
	7
	1924
	822,000.00 
	
	
	

	
	云南
	文山
	富宁
	15
	4927
	2,064,000.00 
	
	
	

	
	云南
	
	广南
	15
	3553
	1,488,000.00 
	
	
	

	
	云南
	怒江
	泸水
	10
	1953
	818,000.00 
	
	
	

	
	云南
	丽江
	玉龙
	10
	1641
	686,000.00 
	
	
	

	
	云南
	昭通
	彝良
	10
	3337
	1,398,000.00 
	
	
	

	
	云南
	昆明
	两区
	17
	2208
	986,000.00 
	
	
	

	
	贵州
	毕节
	威宁
	17
	3989
	1,666,604.94 
	
	
	

	2014.1-2014.12
	贵州
	毕节
	威宁
	
	
	　
	3
	958
	146,650.00 

	
	云南
	文山
	富宁
	
	
	　
	10
	3179
	516,200.00 

	
	云南
	
	广南
	
	
	　
	10
	2955
	497,500.00 

	
	云南
	怒江
	泸水
	
	
	　
	12
	2640
	567,130.00 

	
	云南
	楚雄
	南华
	
	
	　
	12
	2314
	521,400.00 

	
	云南
	西双版纳
	勐海
	
	
	　
	10
	3283
	516,200.00 

	
	云南
	曲靖
	宣威
	
	
	　
	10
	3461
	510,900.00 

	
	云南
	临沧
	镇康
	
	
	　
	10
	1813
	425,900.00 

	
	湖南
	岳阳
	岳阳
	
	
	　
	10
	4431
	496,400.00 

	
	湖南
	娄底
	新化
	
	
	　
	8
	3553
	382,000.00 

	
	湖南
	常德
	汉寿
	
	
	　
	7
	2279
	356,300.00 

	
	湖南
	益阳
	南县
	
	
	　
	7
	2339
	280,700.00 

	
	湖北
	恩施
	宣恩
	
	
	　
	10
	2402
	464,600.00 

	2014年合计
	5
	17
	22
	286
	68167
	21,860,975.26 
	119
	35607
	5,681,880.00 

	2015.2-2015.7
	广西
	百色
	田阳
	7
	2085
	758,785.52 
	　
	　
	　

	
	广西
	百色
	右江
	10
	2243
	597,880.42 
	　
	　
	　

	
	广西
	百色
	平果
	10
	2633
	836,546.00 
	　
	　
	　

	
	广西
	百色
	凌云
	7
	1924
	587,665.44 
	　
	　
	　

	
	云南
	文山
	富宁
	15
	4927
	1,255,469.60 
	　
	　
	　

	
	云南
	文山
	广南
	15
	3553
	977,575.80 
	　
	　
	　

	
	云南
	怒江
	泸水
	10
	1953
	513,689.92 
	　
	　
	　

	
	云南
	丽江
	玉龙
	10
	1641
	455,550.00 
	　
	　
	　

	
	云南
	昭通
	彝良
	10
	3337
	976,076.04 
	　
	　
	　

	
	云南
	昆明
	两区
	17
	2208
	577,217.60 
	　
	　
	　

	
	贵州
	毕节
	威宁
	17
	3989
	836,000.00 
	　
	　
	　

	2015.9-2015.12
	广西
	百色
	右江
	0
	0
	444,000.00 
	　
	　
	　

	
	广西
	百色
	凌云
	2
	425
	411,000.00 
	　
	　
	　

	
	湖南
	永州
	江华
	8
	2784
	595,000.00 
	　
	　
	　

	
	云南
	文山
	富宁
	15
	4242
	1,342,000.00 
	　
	　
	　

	
	云南
	文山
	广南
	9
	2349
	994,000.00 
	　
	　
	　

	
	云南
	怒江
	泸水
	0
	0
	404,000.00 
	　
	　
	　

	
	云南
	丽江
	玉龙
	4
	567
	297,000.00 
	　
	　
	　

	
	云南
	昭通
	彝良
	5
	2682
	914,000.00 
	　
	　
	　

	
	云南
	曲靖
	宣威
	10
	4114
	846,000.00 
	　
	　
	　

	
	云南
	昆明
	两区
	0
	0
	454,000.00 
	　
	　
	　

	
	贵州
	毕节
	威宁
	0
	0
	284,676.66 
	　
	　
	　

	2015.1-2015.12
	云南
	昆明
	东川
	
	
	　
	5
	2061
	239,150.00 

	
	云南
	文山
	富宁
	
	
	　
	10
	2769
	518,500.00 

	
	云南
	文山
	广南
	
	
	　
	10
	3039
	518,500.00 

	
	云南
	昭通
	彝良
	
	
	　
	10
	4304
	558,700.00 

	
	云南
	曲靖
	宣威
	
	
	　
	10
	3477
	478,300.00 

	
	云南
	怒江
	泸水
	
	
	　
	6
	1503
	281,620.00 

	
	云南
	昆明
	两区
	
	
	　
	11
	3495
	520,770.00 

	
	广西
	百色
	右江
	
	
	　
	10
	1939
	464,900.00 

	
	河北
	承德
	隆化
	
	
	　
	8
	3430
	374,000.00 

	
	福建
	龙岩
	长汀
	
	
	　
	5
	1863
	246,400.00 

	
	湖南
	永州
	江华
	
	
	　
	8
	5285
	402,100.00 

	2015年合计
	6
	11
	17
	181
	47656
	15,358,133.00 
	93
	33165
	4,602,940.00 

	2016.1-2016.7
（合同期间2015.9-2016.7）
	广西
	百色
	右江
	10
	2079
	444,000.00 
	
	
	　

	
	广西
	百色
	凌云
	7
	1926
	411,000.00 
	
	
	　

	
	湖南
	永州
	江华
	8
	2784
	595,000.00 
	
	
	　

	
	云南
	文山
	富宁
	20
	6528
	1,342,000.00 
	
	
	　

	
	云南
	文山
	广南
	20
	4834
	994,000.00 
	
	
	　

	
	云南
	怒江
	泸水
	10
	1966
	404,000.00 
	
	
	　

	
	云南
	丽江
	玉龙
	10
	1445
	297,000.40 
	
	
	　

	
	云南
	昭通
	彝良
	10
	4445
	914,000.00 
	
	
	　

	
	云南
	曲靖
	宣威
	10
	4114
	846,000.00 
	
	
	　

	
	云南
	昆明
	两区
	17
	2208
	454,000.00 
	
	
	　

	
	贵州
	毕节
	威宁
	7
	1517
	312,000.00 
	
	
	　

	2016.1-2016.12
	云南
	文山
	富宁
	
	
	　
	10
	2240
	428,100.00 

	
	云南
	文山
	广南
	
	
	　
	10
	3429
	464,000.00 

	
	云南
	昭通
	彝良
	
	
	　
	10
	3754
	471,350.00 

	
	云南
	曲靖
	宣威
	
	
	　
	10
	4049
	495,150.00 

	
	云南
	怒江
	泸水
	
	
	　
	10
	3239
	416,800.00 

	
	云南
	怒江
	福贡
	
	
	　
	2
	1504
	119,570.00 

	
	云南
	昆明
	两区
	
	
	　
	10
	2645
	428,100.00 

	
	福建
	龙岩
	长汀
	
	
	　
	5
	1263
	164,600.00 

	
	贵州
	毕节
	大方
	
	
	　
	10
	5331
	517,000.00 

	2016年捐一元合计
	5
	10
	14
	129
	33846
	7,013,000.40 
	77
	27454
	3,504,670.00 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	捐一元项目总计
	8
	26
	51
	846 
	220,071 
	79,974,488.74 
	684 
	223,525 
	32,060,020.00 


*备注：
1）2016年项目执行正在进行中，最终项目资金将根据项目实际执行结算情况为准。项目剩余资金将继续用于2016至2017年度项目执行。
2）项目总计的学校合计数量中学校的合计数为年度合并累计统计，学校有重合。
1

